
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/380/1346

WSR.271.76.2020 - III zmiana terminu
WSR.271.76.2020 - III zmiana terminu

Przedmiot: dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Przedszkola Miejskiego nr 16 przy
ul. Pływackiej/Kaletniczej w Pruszkowie

Tryb: przetarg nieograniczony
Rodzaj: dostawy

Termin składania ofert:17.09.2020 r., godz. 12:00
Termin otwarcia ofert: 17.09.2020 r., godz. 12:15

Termin składania ofert:25.09.2020 r., godz. 11:00
Termin otwarcia ofert: 25.09.2020 r., godz. 11:15

Termin składania ofert: 08.10.2020 r., godz. 11:00
Termin otwarcia ofert: 08.10.2020 r., godz. 11:15

Termin składania ofert: 15.10.2020 r., godz. 11:00
Termin otwarcia ofert: 15.10.2020 r., godz. 11:15

WSR.271.76.2020 - ogloszenie.pdf

WSR.271.76.2020 - SIWZ z zalacznikami.zip

WSR.271.76.2020 (291) - zmiana terminu skladania i otwracia ofert, ogloszenie o zmianie
ogloszenia.zip

WSR.271.4.76.2020(302) zmiana terminu skladania i otwarcia ofert i ogloszenie o zmianie
ogloszenia.zip

WSR.271.4.76.2020. (310) - zmiana terminu składania i otwarcia ofert, ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia.zip

WSR.271.4.76.2020 (296) - pytania i odpowiedzi, zalaczniki do pobrania.zip

WSR.271.76.2020 -informacja z otwarcia ofert.zip

WSR.271.5.76.2020 informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

WSR.271.76.2020 - ogloszenie o udzieleniu zamowienia.pdf

Opublikowane przez: Teresa Radlińska | Data wprowadzenia: 2020-09-09 15:00:03 | Data modyfikacji:
2020-11-17 10:53:53.

https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/380/1346
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6094
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6092
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6091
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6091
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5657
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5657
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5658
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5658
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5656
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6095
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5837
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6093


Załączniki
WSR.271.4.76.2020 (296) - pytania i odpowiedzi, zalaczniki do pobrania zip, 3.78 MB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 09.09.2020 15:00
Data ostatniej aktualizacji 17.11.2020 10:53
Liczba pobrań 58

WSR.271.4.76.2020(302) zmiana terminu skladania i otwarcia ofert i ogloszenie o zmianie ogloszenia
zip, 288 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 09.09.2020 15:00
Data ostatniej aktualizacji 17.11.2020 10:53
Liczba pobrań 47

WSR.271.4.76.2020. (310) - zmiana terminu składania i otwarcia ofert, ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia zip, 404 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 09.09.2020 15:00
Data ostatniej aktualizacji 17.11.2020 10:53
Liczba pobrań 53

WSR.271.5.76.2020 informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 670 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 09.09.2020 15:00
Data ostatniej aktualizacji 17.11.2020 10:53
Liczba pobrań 51

WSR.271.76.2020 (291) - zmiana terminu skladania i otwracia ofert, ogloszenie o zmianie ogloszenia
zip, 405 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 09.09.2020 15:00
Data ostatniej aktualizacji 17.11.2020 10:53
Liczba pobrań 56

WSR.271.76.2020 - SIWZ z zalacznikami zip, 803 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 09.09.2020 15:00
Data ostatniej aktualizacji 17.11.2020 10:53
Liczba pobrań 60

WSR.271.76.2020 - ogloszenie o udzieleniu zamowienia pdf, 174 kB metryczka

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5656
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5657
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5658
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5658
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5837
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6091
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6092
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6093


Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 09.09.2020 15:00
Data ostatniej aktualizacji 17.11.2020 10:53
Liczba pobrań 60

WSR.271.76.2020 - ogloszenie pdf, 232 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 09.09.2020 15:00
Data ostatniej aktualizacji 17.11.2020 10:53
Liczba pobrań 66

WSR.271.76.2020 -informacja z otwarcia ofert zip, 146 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 09.09.2020 15:00
Data ostatniej aktualizacji 17.11.2020 10:53
Liczba pobrań 49

metryczka
Data opublikowania: 09.09.2020 15:00
Data ostatniej aktualizacji: 17.11.2020 10:53
Liczba wyświetleń: 164

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6094
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/6095

